
お客様各位                                 令和 7 年 8 月吉日 

 

     アネロパック®シリーズ新製品 「角型ジャーN（標準型）」 販売案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てに預かり厚く御礼

申し上げます。 

さてこのたび弊社では、アネロパック®シリーズ新製品として「角型ジャーN(標準型)」の販売を開始

いたしますので、ここにご案内申し上げます。 

 

1． 特徴 

・フタの開閉がこれまで以上に簡単になり、より扱いやすくなりました。 

・留め具の形状を見直した事で、より手軽に取り外しが可能となりました。 

・間仕切りの位置を変更した為、感受性用プレートなども楽々収容可能になりました。 

 

2．「角型ジャーN（標準型）」の概要 

・品番：A-110N 

・品名：角型ジャーN(標準型) 

 ・定価：8,600 円（税抜き） 

・販売時期：2025 年 9 月 

＊寸法は従来の標準型ジャーと同じです。 

 

製品詳細は、カタログをご参照願います。またデモ器をご用意しておりますので、お気軽にお申し付け

ください。ご不明点及びご確認事項等ございましたら、お手数ですが弊社までお問合せ願います。 

 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

         株式会社スギヤマゲン 

             微生物事業部 

    E-MAIL:mail@sugiyama-gen.co.jp 

          TEL:03-3814-0285 

          FAX:03-3815-3045 


